Администрация
Грузиновского
сельского поселения
Морозовского района
Ростовской области
Распоряжение

	30 декабря 2019 года                                 № 59
	х.Грузинов

	Об утверждении плана реализации муниципальной программы  Грузиновского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения Грузиновского сельского поселения» на 2020 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Грузиновского сельского поселения от 30.11.2018 года № 55 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Грузиновского сельского поселения»

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Грузиновского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения Грузиновского сельского поселения» на 2020 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2020 года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Грузиновского

сельского поселения

А.И. Скориков

	Приложение  к распоряжению № 59 от 30.12.2019г.

План реализации муниципальной  программы  Грузиновского сельского поселения

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения Грузиновского сельского поселения»
                                                                                                                                  на 2020 год                                                                                                                                              (тыс. рублей)

	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации
	Объем расходов

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	Муниципальная программа «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения Грузиновского сельского поселения»

	создание условий для приведения коммунальной инфраструктуры в соответствие со стандартами качества, обеспечивающими комфортные условия проживания и создание комфортных условий труда и быта в сельской местности
	31.12.2020
	780,8
	0
	0
	780,8
	0

	1
	Уличное освещение (содержание сетей, оплата за потребленную электроэнергию)
	Заведующий сектором экономики и финансов
	повышение качества предоставляемых коммунальных услуг
	31.12.2020
	237,7
	0
	0
	237,7
	0

	2
	Работы по благоустройству территории поселения  (уборка территории поселения, содержание кладбищ)
	Специалист по земельным и имущественным отношениям
	улучшение экологической ситуации
	31.12.2020
	493,1
	0
	0
	493,1
	0

	3
	Реализации инициатив в сфере благоустройства и (или) озеленения территории деятельности территориального общественного самоуправления "Лучшее территориальное общественное самоуправление в Ростовской области"
	Специалист по земельным и имущественным отношениям
	развитие инициатив ТОС, улучшение показателей благоустройства территории поселения
	31.12.2020
	50,0
	0
	0
	50,0
	0

2